
 

Stránka 1 z 1 

 

Dodatečné informace č. 2 
Vážení dodavatelé,  

dne 27. 12. 2019 zahájil zadavatel Zásobování a.s., sídlem Chloumecká 3376, 276 014 Mělník, IČO: 
46354221 (dále jen „zadavatel“) zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č,. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s názvem  „Dodávka a instalace FVE II.“. 

 

Zadavatel obdržel dne 8. 1. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Níže zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v návaznosti na žádost dodavatele (znění dotazu je v 
textu označeno kurzivou a je ponecháno v původním znění) v souladu s ust. §§ 98 a 99 resp. § 54 odst. 
5 zákona č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“): 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, 

chceme se účastnit VZ na realizaci výše uvedené FVE. 

Prosím o odemčení buněk v excelu, celý slepý rozpočet je uzamčen, nelze jej použít k přípravě cenové 
nabídky - Příloha č. 3 - Slepý rozpočet.xlsx. Prosím o nápravu. 

Jinak ještě pro info - ostrý rozpočet zůstal na druhém listu… 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel po kontrole přílohy č. 3 – Slepý rozpočet zjistil, že došlo k uveřejnění neaktuální verze této 
přílohy, která obsahovala uzamčené listy a pracovní verzi rozpočtu.  

V návaznosti na nápravu uvedeného pochybení zadavatel k dnešnímu dni svěsil neaktuální verzi této 
přílohy z profilu zadavatele a el. nástroje zadavatele EZAK a současně s tím uveřejňuje aktuální verzi 
s názvem Příloha č. 3a – Slepý rozpočet, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. 

Účastník za účelem podání nabídky, resp. doplnění žlutě označených buněk Přílohy č. 3a – Slepý 
rozpočet musí zadat heslo „zasobovani“ (pozn. jedná se o jednorázové zadání hesla při označení 
příslušné buňky, nikoliv o odemčení celého sešitu excel) 

Účastníci zadávacího řízení jsou povinni užít aktuální verze Přílohy č. 3a – Slepý rozpočet při podání 
nabídky.  

 

 

S ohledem na povahu dodatečných informací zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
v souladu s ust. § 99 zákona ve spojitosti s ust. § 54 odst. 1 zákona.  

Aktuální lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele a v el. nástroji zadavatele EZAK. 

 

 

 

Mgr. David Bábsky 

Administrátor veřejné zakázky  


